 ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO
A Prefeita Municipal, ROZANE BORTONCELLO MOREIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, ESPECIALMENTE PELA Lei Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

Adjudicar o Processo de Licitação nº 727/2024, na modalidade Pregão nº 27/2024, que tem por objeto Aquisição de redes de proteção para manutenção das quadras esportivas de propriedade do município Campo Erê - SC, conforme especificado nos anexos do presente edital., em favor das empresas abaixo relacionadas:
	Nome da Proponente
	Lote
	Item
	Quant.
	Total

	LCA IND. COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA
	1
	1
	2.000,0
	10.340,00


Campo Erê (SC), 24 de julho de 2024. 
                                                ROZANE BORTONCELLO MOREIRA
                                                                Prefeita Municipal


